Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

1 сентября 2021 года

                                                        № 42/287
О распределении избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатному избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям, действующим на территории одномандатного избирательного округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53»
На основании постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», в соответствии с частью 1 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.3. Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/30-8, а также постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 г. № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Каневская, в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53»,  РЕШИЛА:
1. Распределить в территориальные избирательные комиссии, действующие на территории одномандатного избирательного округа «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», избирательные бюллетени по федеральному и одномандатному избирательному округу для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем количестве:

	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней для голосования без использования КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней для голосования с использованием КОИБ

	по федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	Брюховецкая
	40166
	40166
	2284
	2284

	2
	Ейская районная
	30234
	30234
	1366
	1366

	3
	Ейская городская
	71250
	71250
	1650
	1650

	4
	Каневская
	69296
	69296
	4304
	4304

	5
	Крыловская
	22580
	22580
	3120
	3120

	6
	Кущевская
	45765
	45765
	5585
	5585

	7
	Ленинградская
	45528
	45528
	2972
	2972

	8
	Павловская
	48180
	48180
	2670
	2670

	9
	Приморско-Ахтарская
	41474
	41747
	1276
	1276

	10
	Староминская
	29939
	29939
	1311
	1311

	11
	Щербиновская
	26464
	26464
	2086
	2086

	ВСЕГО по округу:
	470876
	470876
	28624
	28624

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии, действующие на территории одномандатного избирательного округа «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53».

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко